О награждении государственными наградами Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 7 марта 2023 года № 138
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. За отвагу и самоотверженность, проявленные при исполнении служебного долга,
наградить:
      орденом "Айбын" ІI степени
      Арипжанова Армана Талгатовича – оперуполномоченного Управления полиции
района "Туран" Департамента полиции города Шымкента Министерства внутренних
дел
      Конусова Бекена Кенесовича – оперуполномоченного Отдела полиции Сарысуского
района Департамента полиции Жамбылской области Министерства внутренних дел.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан